
Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422
von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr
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www.apotal.de/drogeriemarkt

Besuchen Sie unseren 
großen Drogeriemarkt unter:

DROGERIEknüllerknüller

BUTCHER´S Son 
Shaving-Kit (16702939)

Rasierpinsel und  
feste Rasierseife

Old Spice® Original
After Shave Lotion 

(80036673)
100 ml Lotion

Old Spice® Original
Deodorant 

(80036667) 
50 ml Stick

4,99 €

4,29 €
(Grundpreis 42,90 € /1 L)

UVP* 14,99 €      

11,99 €

www.apotal.de/drogeriemarkt

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:
Labello®, Tempo®, Blistex®, Tetesept

Besuchen Sie unseren 
großen Drogeriemarkt...

Gültig bis zum 15. Juni 2022 − Nur solange der Vorrat reicht − Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer − Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 27 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück /HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 − IK-Nr. 302 505 093

zum Schenken
schön

KNEIPP® Geschenkpackung  
Goodbye Stress  (16142417)

250 ml Wirkdusche Goodbye Stress 
200 ml Körperlotion  

Goodbye Stress 

T BY tetesept Geschenkset 
Duschgenuss für Haut und Sinne 

(12344851)
50 ml Granatapfel, Magnolie

50 ml Blutorange, Minze
50 ml Limette, Ingwer

Unsere Sonderangebote nur gültig bis 15. Juni 2022

UVP* 12,95 €      

9,99 €

(Grundpreis 47,80 € /1 L)

2,39 €

https://www.apondo.de/product?artnr=16142417
https://shop.apotal.de/product?artnr=12344851
https://shop.apotal.de/product?artnr=16702939
https://shop.apotal.de/product?artnr=80036673
https://shop.apotal.de/product?artnr=80036667
https://shop.apotal.de/product?artnr=17625796
https://shop.apotal.de/product?artnr=17905946
https://shop.apotal.de/product?artnr=17438166
https://shop.apotal.de/product?artnr=16857079
https://shop.apotal.de/product?artnr=16142417


Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422
von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Gültig bis zum 15. Juni 2022 − Nur solange der Vorrat reicht − Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer − Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
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BIOSOLIS®

 Bio Sonnenmilch Baby & Kids  
(16657802)

100 ml Milch

COTTONELLE® Kids
Feuchtes Toilettenpapier

 (15637401)
40 Tücher

LAVERA Zahncreme Kids
ohne Fluorid  
(14376909)

75 ml Zahncreme

Q-tips®

Pflegestäbchen mit Papierschaft 
(15870215)

206 Stück

HANSAPLAST 
Sprühpflaster
 (16762396)

32,5 ml

GUM®

 Junior Zahngel
(17490617)

50 ml

GUM® 
Kids Zahnbürsten

0-2 Jahre (16914009)
2-6 Jahre (16914015)
6-9 Jahre (16914021)

1 Stück

LISTERINE® 
Smart Kidz Beerengeschmack 

Mundspühlung
 (09492950)

500 ml 

KUKIS
Zahnspangenreiniger

(00348482)
2 x 30  Stück

GUM®

Büschelbürste
(04549970)

1 Stück

UVP* 1,99 €           

1,49 €
(Grundpreis 37,2 € /1 L)

UVP* 3,49 €                   

2,79 €

(Grundpreis 170,77 € /1 L)

UVP* 7,15 €        

5,55 €  1,29 €

(Grundpreis 39 €  /1 L)

 UVP* 2,45 €                       

1,95 €

 UVP* 4,59 €                       

3,49 €

 UVP* 2,95 €                       

2,35 €

(Grundpreis 149,50 € /1 L)

 UVP* 17,95 €                      

14,95 €

(Grundpreis 39 € /1 L)

 UVP* 2,45 €                       

1,95 €

 UVP* 5,49 €                      

 4,39 €

WELEDA® Kids 2in1
Shower & Shampoo 

Fruchtige Orange (12387381)
Spritzige Limette  (12387375)

Frische Minze (13891420)
150 ml  Duschgel

Baby Feuchttücher
 Baby Pinguin Pingo Swiss 

(12496609) 
80 Tücher

UVP* 2,95 €        

2,25 €
(Grundpreis 26,33 € /1 L)

UVP* 4,95 €        

je 3,95 €

Gum®

Kids Zahngel 
(17386133) 

 50 ml

UVP* 2,20 €        

je 1,75 €

Baby & 
Kind

WELEDA Kinder® 
Zahngel

 (00506515)
50 ml

(Grundpreis 63 € /1 L)

UVP* 3,95€        

3,15 €

(Grundpreis 8,78 € / 1 L)

https://shop.apotal.de/product?artnr=12496609
https://shop.apotal.de/product?artnr=14376909
https://shop.apotal.de/product?artnr=15637401
https://shop.apotal.de/product?artnr=16657802
https://shop.apotal.de/product?artnr=00506515
https://shop.apotal.de/product?artnr=16762396
https://shop.apotal.de/product?artnr=15870215
https://shop.apotal.de/product?artnr=17386133
https://shop.apotal.de/product?artnr=17490617
https://shop.apotal.de/product?artnr=04549970
https://shop.apotal.de/product?artnr=00348482
https://shop.apotal.de/product?artnr=09492950
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Weleda Kids 2in1
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Gum Kids Zahnb�rsten
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Gum Kids Zahnbuersten


* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
1	� Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

(Grundpreis 2,50 € /100 ml)(Grundpreis 3,66 € /100 ml)

Frosch® Senses Sensitiv
Orangenblüte (80036472)

Granatapfel (80036489)
Aloe Vera (80036495) 

300 ml

CD Deo Creme
Wasserlilie

(80044098) 
50 ml

LAVERA basis sensitiv
Lippenbalsam sensitive

 (14037432)
4,5 g

LAVERA
Zahncreme Complete Care

Fluorid (14376861)
Fluoridfrei (14376878)

75 ml

NIVEA Intimo Waschlotion
Sensitiv (11379238)

Mild (11325745)
250 ml

KNEIPP® MEN 2IN1 DUSCHE
Nature Feeling

(17442819)
200 ml

ALWAYS discreet 
Inkontinenz Pants

plus L (11642813)
8 Stück 

plus M (11642807)
9 Stück

COSMEA® 
Bio Maxi Binden

Normal (80044170)
20 Stück

Super (80044158)
14 Stück

(Grundpreis 353,30 € / 1 Kg)(Grundpreis 30 € / 1 L)

 UVP* 1,99 €                      

 1,59€

 UVP* 2,99 €                      

je 2,25 €

(Grundpreis 19,93 € / 1 L)

(Grundpreis 71,80 € / 1 L)

 3,59 €

(Grundpreis 10,76 € /1 L)

je 2,69 €

je 6,99 €

(Grundpreis 5,96 € / 1 L)

WELEDA®

for Men 24h Deo Roll-On
(15815647) 

50 ml

(Grundpreis 109,80 € /1 L)

UVP* 6,95 €        

 5,49 €

LAVERA Pflegeshampoo 
Expert Repair & Tiefenpflege

(17242121)
250 ml

(Grundpreis 13,96 € / 1 L)

UVP* 4,49 €                

3,49 €

LAVERA Haar Spülung 
Expert Repair & Tiefenpflege

(16035851)
200 ml

WELEDA®

 for Men Aktiv-Duschgel
(15815707)

200 ml

(Grundpreis 17,45 € / 1 L)

(Grundpreis 27,45 € /1 L)

UVP* 4,49 €                   

3,49 € je 1,79 €

UVP* 6,95 €                   

 5,49€

je 1,75 €

 UVP* 4,45 €                      

 2,99 €

je 1,49 €

ALWAYS Slipeinlagen
Fresh & Protect normal (80041349)

30 Stück
Tanga (80041310)

36 Stück

Körper & 
Haarpflege

(Grundpreis 3,66 € /100 ml)(Grundpreis 496,60 € /1 L)

1,49 €

SCHAEBENS
Hyaluron Serum Ampullen

(15196291)
3 x 1 ml

https://shop.apotal.de/product?artnr=15815707
https://shop.apotal.de/product?artnr=15815647
https://shop.apotal.de/product?artnr=17242121
https://shop.apotal.de/product?artnr=16035851
https://shop.apotal.de/product?artnr=14037432
https://shop.apotal.de/product?artnr=80044098
https://shop.apotal.de/product?artnr=15196291
https://shop.apotal.de/product?artnr=17442819
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Frosch senses sensitiv
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Lavera Zahncreme Complete Care
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=NIVEA Intimo Waschlotion
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=ALWAYS Slipeinlagen Fresh & Protect
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Cosmea Bio Maxi Binden
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Always discreet Inkontinenz Pants
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Always discreet Inkontinenz Pants Plus
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Always Slipeinlagen Fresh und Protect
https://shop.apotal.de/always-discreet


Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei
bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

(Grundpreis 159,60 € /1 L

UVP* 8,99 € 

3,99 €

AUTAN®

Akut Gel nach Insektenstichen
Pump-Spender 

(09264479)
25 ml

(Grundpreis 39,90 € /1 L)

 UVP* 8,99 €                       

3,99€

BIO SOLIS®

Bio Sonnencreme Spray
(16657831)

100 ml

GARNIER Ambre Solaire
Clear Protect 

Sonnenschutz-Spray   
(01050307)

200 ml

HIDROFUGAL 
Fußspray

(11517746) 
150 ml 

SCHOLL
Schrunden Salbe K+  

(11191256)  
60 ml

NEUTROGENA® 
Reichhaltige Fußcreme

(17839480) 
100 ml

AEROXON® 
Fruchtfliegen Falle 

(14217571)
1 Stück

AEROXON® 
Langzeit Mückenschutz 

Nachfüllflasche (15589027)
1 Stück

(Grundpreis 149,50 € /1 L)

  UVP* 17,95 €           

14,95 €

AEROXON® 
Langzeit Mückenschutz

Basis-Set (15588789) 
1 Stück

     UVP* 6,49 €                          

4,99 €

UVP* 5,49 €        

2,99 €

(Grundpreis 44,95 € /1 L)

(Grundpreis 39,90 € /1 L) (Grundpreis 21,93 € /1 L)

8,99 €

3,29 €

   UVP* 4,99 €             

3,99 €
(Grundpreis 99,83 € /1 L)

COMPEED® 

Blasenpflaster Mixpack
(07663028)

5 Stück

AUTAN®

Multi Insect Spray  
(16031416 )

100 ml

  UVP* 7,49 €             

5,99 €

UVP*  3,99 €

2,99 €

 UVP* 5,99 €                      

4,79 €

   UVP* 7,95 €             

4,79 €

NEUTROGENA® 
Intensive CICA Fußmaske

(16586373)
1 Packung

AUTAN®

Botanicals Insektenspray
(80042449)

100 ml

(Grundpreis 44,90 € /1 L)

4,49 €

Sonnen- & 
Insektenschutz

Fußpflege

https://shop.apotal.de/product?artnr=16031416
https://shop.apotal.de/product?artnr=09264479
https://shop.apotal.de/product?artnr=15588789
https://shop.apotal.de/product?artnr=15589027
https://shop.apotal.de/product?artnr=14217571
https://shop.apotal.de/product?artnr=01050307
https://shop.apotal.de/product?artnr=16657831
https://shop.apotal.de/product?artnr=80042449
https://shop.apotal.de/product?artnr=07663028
https://shop.apotal.de/product?artnr=16586373
https://shop.apotal.de/product?artnr=17839480
https://shop.apotal.de/product?artnr=11517746
https://shop.apotal.de/product?artnr=11191256



